SELADORA TIPO PEDAL, PAPRA PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE ATÉ 40CM.

28 APARELHO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO 1.0 Unidade 11.065,67 11.065,67

Aparelho de Raio X odontológico com 01(uma) faixa de tensão (Kvp), instalação de parede, modo de operação analógico.

Valor total estimado de R$ 247.492,83 (duzentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e noventa e
dois reais e oitenta e três centavos)
 

4. DA MODALIDADE DE LICITAÇÃO E DO CRÍTÉRIO DE JULGAMENTO 
4.1.  Para  a  contratação  deste  objeto  será  adotada  a  modalidade  de  licitação  denominada
PREGÂO, em sua forma ELETRÔNICA, a qual observará os preceitos de direito público e, em